



Fundo Municipal De Turismo
Compras e Contratos
Termo Homologação - Termo de Homologação



Pág 1 / 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Presencial
Para Contratação de Serviços
3/2022
Processo Administrativo: 4/2022
Registro Homologação:
6BD6B7A2D325F093598ECC79A848271BF1117891

Ao Sr(a). tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações, designada pela Portaria nº 24711/2022.

Homologo

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Pregão Presencial nº. 3/2022, o(s) participante(s):

5949416 - VIDALIMP CONTROLE DE PRAGAS E VETORES E LOCAÇÃO DE						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS - CABINES SANITÁRIAS...M O MÍNIMO DE: MEDINDO 1,10 X 1,10M POR 2,10M DE ALTURA INTERNA, CONTENDO CAIXA DE DEJETOS, ASSENTO, MICTÓRIO, SUPORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO E PAINEL DE IDENTIFICAÇÃO (MASCULINO/FEMININO). COMPOSIÇÃO: POLIETILENO; VOLUME: CAIXA DETRITOS, 210 LITROS; MODELO: PJNLL.	UNIDADE		360	R\$319,00	R\$114.840,00
2	LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO POR DIÁRIAS - CABINES SANITÁRIAS, MODELO PNE, QUE PERMITA A MOVIMENTAÇÃO DA CADEIRA DE RODAS DO USUÁRIO E SEJA COMPOSTO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE SEGURANÇA, CONFORME EXIGÊNCIAS LEGAIS, MEDINDO MÍNIMO DE 1,10 X 1,20 POR MÍNIMO DE 2,10 M DE ALTURA INTERNA, CONTENDO CAIXA DEJETOS, ASSENTO, BARRAS LATERAIS DE APOIO, SUPORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO E PAINEL DE IDENTIFICAÇÃO (MASCULINO/FEMININO), COMPOSIÇÃO: POLIETILENO; VOLUME DA CAIXA DE DETRITOS, MÍNIMO DE 100 LITROS; MODELO PJNIII.	UNIDADE		20	R\$419,00	R\$8.380,00
Total do Fornecedor:						R\$123.220,00
6012965 - MANOEL JOAO FRANCISCO FILHO						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
3	LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS - CABINES SANITÁRIAS...M O MÍNIMO DE: MEDINDO 1,10 X 1,10M POR 2,10M DE ALTURA INTERNA, CONTENDO CAIXA DE DEJETOS, ASSENTO, MICTÓRIO, SUPORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO E PAINEL DE IDENTIFICAÇÃO (MASCULINO/FEMININO). COMPOSIÇÃO: POLIETILENO; VOLUME: CAIXA DETRITOS, 210 LITROS; MODELO: PJNLL.	UNIDADE	POLIJHON	90	R\$326,70	R\$29.403,00
Total do Fornecedor:						R\$29.403,00

Bombinhas, 2 de maio de 2022.

ROSANGELA ESCHBERGER
Secretária de Administração



Assinado eletronicamente por:
ROSANGELA ESCHBERGER
FISCAL - MATRICULA 10774
253.608.680-15
02/05/2022 17:14:33
MUNICÍPIO DE BOMBINHAS

Assinatura digital avançada com certificado digital não ICP-Brasil

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO EM: 02/05/2022 17:14:03:00 -03
PARA CONFERÊNCIA DO SEU CONTEÚDO, ACESSSE: <https://ic.atenda.net/p62703kab003e8>.

